

گروه آموزشی طب اورژانس

دانشگاه علوم پزشکی تبریز

آموزش دستیاری طب اورژانس

دوره آموزشی دستیاری طب اورژانس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از سال ۱۳۸۵ توسط هیئت بورد

طب اورژانس جمهوری اسلامی ایران مورد موافقت قرار گرفت و از همان سال اولین دوره دستیاری طب



اورژانس با پذیرش ۷ دستیار آغاز گردید. اولین

گروه در سال ۱۳۸۸ موفق به اتمام دوره گردیدند.

از سال ۱۳۸۹ گروه آموزشی طب اورژانس موفق به

کسب اعتبار پذیرش ۱۸ دستیار از هیئت بورد

ایرانی طب اورژانس شده است. در حال حاضر ۳۳

دستیار طب اورژانس در سه رده تحصیلی مختلف مشغول کسب مهارت‌های لازم جهت نیل به درجه

تخصصی طب اورژانس می باشند.

گروه آموزشی طب اورژانس با بهره گیری از اعضای هیئت علمی توانمند، علاقمند و آشنا به فنون



آموزش پزشکی و با فراهم آوردن امکانات ویژه

آموزشی، آزمایشگاه مهارت‌های بالینی (با همکاری

بخش **skill lab** دانشکده پزشکی)، بخش

آزمایشگاه حیوانی (**animal lab**) سعی در تربیت

متخصصین طب اورژانس با بالاترین کیفیت و

استانداردهای موجود دارد. همچنین به جهت دارا بودن بزرگترین بخش اورژانس در منطقه شمالغرب

کشور که سالانه پذیرای بیش از ۱۰۰ هزار بیمار نیازمند به مراقبت‌های اورژانس و بحرانی می باشد، گروه

آدرس: تبریز، خیابان گلگشت، بیمارستان امام رضا (ع)، گروه آموزشی طب اورژانس، تلفاکس: ۰۰۹۸۴۱۱۳۳۵۲۰۷۸

Email: emerg-dept@tbzmed.ac.ir

گروه آموزشی طب اورژانس

دانشگاه علوم پزشکی تبریز

آموزشی طب اورژانس را در وضعیت منحصر بفردی قرار داده است. دپاتمان طب اورژانس بیمارستان جنرال امام رضا (ع) تبریز با داشتن سیستم تریاژ کارآمد و به روز، بخش مراقبتهای بحرانی و پیشرفته حیاتی مجهز به دستگاههای تهویه مکانیکی، سونوگرافی و رادیوگرافی Bedside، دستگاه بلوک کننده عصبی و همچنین امکانات مونیتورینگ تهاجمی و اسپرومتری Bedside جایگاه ممتازی در



اداره بیماران بد حال ایفاء می نماید. بخشهای تروما، داخلی، جراحی، درمانگاه سرپائی و اتاق عمل سرپائی از دیگر امکانات این دپارتمان می باشد.

گروه آموزشی طب اورژانس با همکاری بخشهای اورژانس و مراقبتهای ویژه گروه کودکان وابسته به

دانشگاه علوم پزشکی تبریز، امکان آموزش دستیاران را تحت عنوان "برنامه آموزشی اورژانسهای کودکان (PEM) برای دستیاران طب اورژانس" در بیمارستان کودکان تبریز با بیش از ۷۵ هزار بیمار در سال (۰ تا ۱۴ سال) را هدایت می نماید.

برای اطلاعات بیشتر با دکتر پیمان محرم زاده (moharramzadehp@tbzmed.ac.ir).

مدیر برنامه دستیاری گروه طب اورژانس و یا با آدرس: تبریز، خیابان گلگشت، بیمارستان امام رضا (ع)،

گروه طب اورژانس، تلفن: ۰۴۱۱۳۳۵۲۰۷۸ تماس بگیرید.